
20 de Agosto de 2020 - ANO - XIX. Nº 2021 - Pág  01 a 02

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA
ERRATAreferente à Portaria Nº 191, de 13 de agosto de 2020, publicada na página 15, do Diário Oficial do Município de Caucaia, nº 2016, de 14 de agosto de
2020.

ONDE SE LÊ:

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA DE N° 191, de 13 de agosto de 2020.

SECRETARIA DE SAUDE
ALBERTO WENDEMBERG DE

ALCANTARA LOBO
ASSESSOR

ESPECIAL II
CCASS-2 03/08/2020

LEIA-SE:

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA DE N° 191, de 13 de agosto de 2020.

ASSESSORIA DE
COMUNICACAO E

CERIMONIAL

ALBERTO WENDEMBERG DE ALCANTARA
LOBO

ASSESSOR
ESPECIAL II

CCASS-2 03/08/2020

As demais informações e mandamentos legais permanecem sem qualquer alteração, conforme publicação em referência.

NAUMI GOMES DE AMORIM
Prefeito de Caucaia

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO:

CONTRATADO (A): CELIANE HOLANDA
ANDRADE ASSINA PELO CONTRATANTE:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

ORDENADOR (A) DE DESPESAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIALCONTRATANTE.

A PREFEITURA DE
CAUCAIA TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO
CONTRATUAL Nº 2019.12.01.313 PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COMO AGENTE SOCIOASSISTENCIAL I, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANEXO I DO EDITAL, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO.

. ANA CRISTINA
DIAS CARNEIRO. ART. 79,
INCISO I, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES SUBSEQÜENTES, ALÉM DO DISPOSTO NA
CLÁUSULA 8ª DO CONTRATO CELEBRANDO ENTRE AS
PARTES. CAUCAIA/CE, 17 DEAGOSTO DE 2020. ANACRISTINA
DIAS CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO PORTARIA Nº 24, DE 19 DE AGOSTO DE 2020.

O PROCURADOR-
GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

RESOLVE:
ODIZA MENDES CHAVES

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA ROBSON HALLEY COSTA
RODRIGUES - Procurador – Geral - OAB/CE Nº 27.422 -
Matrícula 73.277.

Designa a
Procuradora Municipal Odiza Mendes Chaves para atuar
exclusivamente em processos de interesse do Município, em trâmite
nos Tribunais Superiores, na forma que indica.

, no uso de suas
atribuições legais previstas no art. 62, inciso II da Lei Orgânica do
Município de Caucaia; o disposto no art. 4º, XX
da Lei Complementar n.º 25, de 28 de abril de 2015, incluído pela Lei
Complementar n.º 82, de 21 de julho de 2020; Art. 1º
Designar a Procuradora Municipal ,
matrícula n.º 12.877, com prejuízo de suas atribuições originárias,
para atuar exclusivamente em processos de interesse do Município,
em trâmite nos Tribunais Superiores. Parágrafo único. Para efeitos
desta Portaria, entende-se como Tribunal Superior: I - o Supremo
Tribunal Federal - STF; II - o Superior Tribunal de Justiça - STJ; III -
Tribunal Superior do Trabalho - TST; IV - Tribunal de Contas da
União. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, em 19 de agosto de 2020.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 20 de Agosto de 2020 - Nº 2021

***


